Corporación,  que se realizará  un nuevo concurso mediante la presentación de oferta bajo sobre
cerrado, en relación al espacio de la referencia, con la información detallada más abajo:

Derecho de Adjudicación BASE: (20  CÁNONES - $38.726,07.-): Pesos SETECIENTOS
SETENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS VEINTIUNO CON 40/100 ($ 774.521,40.-).

ESPACIOS A ADJUDICAR: 

Espacio Comercial: PEV5PPB040 - ( 4 m² de Sup.)

Contrato a adjudicar: PERMISO DE USO

Operatoria: MENSUAL

Actividad: POLI - RUBRO

Plazo: desde el ACTA de ENTREGA hasta el 30/06/2026. 

 

PROCEDIMIENTO:  FECHA DE APERTURA DE SOBRES: